通怡芙蓉 11 号私募

证券投资基金
大宗交易 买入 2021/10/29 9.5 3,110,000 0.41%

上述 2021 年 10 月 29 日的大宗交易为恒生电子与一致行动人之间的交易，不涉及总体持股比例的变化。

股东名称 交易方式 交易方向 交易时间
成交均价

（元/股）
交易数量（股）

占总股本比例

（注）

恒生电子 大宗交易 卖出 2022/2/23 14.71 15,000,000 2.00%

恒生电子 集中竞价交易 买入
2022/9/19-

2022/9/28
7.5 5,840,800 0.78%

备注：截至本公告披露日，根据工商信息，赢时胜总股本为 751,075,080 股。上述股本比例根据

该总股本计算得出。

3、本次恒生电子通过协议转让方式增持赢时胜股份。恒生电子于 2024 年 7

月 22 日与赢时胜相关股东签订了《股份转让协议书》（以下简称“协议”或“本

协议书”），拟以协议转让方式受让赢时胜相关股东股份 3756 万股，占赢时胜

总股本的 5.0008%。本次增持赢时胜股份的资金来源均为信息披露义务人恒生电

11

11

子的自有资金。本次协议转让具体情况如下：

序号 受让方 转让人姓名 转让股数（万股）
转让股数占总股

本比例（%）

转让价格

（元/股）

交易金额

（万元）

1

恒生电子

唐球 2,366 3.1502% 4.80 11,356.8

2 鄢建红 715 0.9520% 4.80 3432

3 鄢建兵 200 0.2663% 4.80 960

4 黄熠 175 0.2330% 4.80 840

5 周云杉 300 0.3994% 4.80 1440

合计   / 3,756 5.0008% 4.80 18,028.8

备注：截至本公告披露日，根据工商信息，赢时胜总股本为 751,075,080 股。上述股本比例根据

该总股本计算得出。以上数据如存在尾差，均由四舍五入所致，以下同。

本次协议转让事项尚需深圳证券交易所进行合规性确认后方能在中国证券

登记结算有限责任公司深圳分公司办理流通股协议转让过户手续，是否能够最终

完成尚存在不确定性。

本次协议转让前，信息披露义务人及一致行动人合计持有上市公司股份

5986.7988 万股，占上市公司总股本的 7.9710%。本次协议转让后，信息披露义

务人及一致行动人合计持有上市公司股份 9742.7988 万股，占上市公司总股本的

12.9718%。具体情况如下：

  本次协议转让前 本次协议转让后

股东名称 持有股数（股）
占赢时胜总股

本比例
持有股数（股）

占赢时胜总股

本比例

恒生电子 35,520,800 4.7293% 73,080,800 9.7302%

通怡芙蓉 2 号私募证券

投资基金
3,242,573 0.4317%

3,242,573
0.4317%

通怡芙蓉 5 号私募证券

投资基金
7,183,600 0.9564%

7,183,600
0.9564%

通怡芙蓉 8 号私募证券

投资基金
7,284,215 0.9698%

7,284,215
0.9698%

通怡芙蓉 11 号私募证券

投资基金
6,636,800 0.8836%

6,636,800
0.8836%

合计 59,867,988 7.9710% 97,427,988 12.9718%

综上，本次权益变动前，信息披露义务人及一致行动人合计持有上市公司股

份 69,027,188 股，占上市公司总股本的 9.1782%。本次权益变动后，信息披露

义务人及一致行动人合计持有上市公司股份 97,427,988 股，占上市公司总股本

的 12.9718%。具体情况如下：

  本次权益变动前（注） 本次权益变动后

12

12

股东名称 持有股数（股） 占赢时胜总股本比例 持有股数（股） 占赢时胜总股本比例

恒生电子 54,010,000 7.1814% 73,080,800 9.7302%

通怡芙蓉 2 号私募证

券投资基金
3,242,573 0.4311% 3,242,573 0.4317%

通怡芙蓉 5 号私募证

券投资基金
4,073,600 0.5416% 7,183,600 0.9564%

通怡芙蓉 8 号私募证

券投资基金
4,174,215 0.5550% 7,284,215 0.9698%

通怡芙蓉 11 号私募

证券投资基金
3,526,800 0.4689% 6,636,800 0.8836%

合计 69,027,188 9.1782% 97,427,988 12.9718%

备注：本次权益变动指从前次披露权益变动报告书（2021 年 2 月 19 日）后至本次报告书签署之

日的股份权益变动。本次权益变动前的持股比例按前次权益变动报告书披露日上市公司总股本

计算得出。

二、 本次权益变动涉及股份的限制情况

截至本公告日，本次恒生电子通过协议转让方式增持的赢时胜股份，存在被

质押、冻结等权利受到限制的情形如下：

股东名称
股份受到限

制的情形

质押

股份

性质

质押数量

（股）

占其所

持股份

比例

占公司

总股本

比例

质押起始日 质押到期日

鄢建兵 股份质押

无限

售流

通股

2,900,000 30.95% 0.39%
2024 年 6 月

24 日

2025 年 6 月

23 日

即本次恒生电子所受让的来自鄢建兵的 200 万股赢时胜股份存在被质押的

情形。股权转让协议签署后，鄢建兵应不晚于协议签署后五个工作日内完成解除

股权质押的手续。

三、《股份转让协议书》的主要内容

1. 协议签署主体

转让方（以下简称甲方）：

转让方 身份证号 性别 国籍

唐球 420111197110 男 中国

13

13

鄢建红 522121197104 女 中国

鄢建兵 522121197511 男 中国

黄熠 520103197604 女 中国

周云杉 430105197801 男 中国

受让方（以下简称乙方）：恒生电子股份有限公司

法定代表人：刘曙峰

统一社会信用代码：913300002539329145

甲方、乙方合称双方。

2. 股份转让的数量、比例以及价格

根据《股份转让协议书》，本次协议转让具体情况如下：

序号 受让方 转让人姓名 转让股数（万股）

转让股数占总

股本比例

（%）

转让价格

（元/股）

交易金额

（万元）

1

恒生电子

唐球 2366 3.1502% 4.80 11356.8

2 鄢建红 715 0.9520% 4.80 3432

3 鄢建兵 200 0.2663% 4.80 960

4 黄熠 175 0.2330% 4.80 840